

**Nørmark Food A/S**  
Englandsvej 7, 7100 Vejle

**CVR-nr. 17 95 76 35**

**Årsrapport**

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2021

---

Flemming N. Jakobsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nørmark Food A/S Englandsvej 7 7100 Vejle
	Telefon: 97184041
	CVR-nr.: 17 95 76 35
	Stiftet: 29. juni 1994
	Hjemsted: Vejle Kommune
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Hans H. Okstrøm, Formand Flemming N. Jakobsen John Nielsen
<b>Direktion</b>	Flemming N. Jakobsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med forædling og handel med svinekød og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 7.221.405 kr. mod 10.616.148 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.307.899 kr. mod -299.584 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.221.405</b>	<b>10.616.148</b>
1 Personaleomkostninger	-7.513.705	-8.133.578
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.349.034	-2.627.308
Andre driftsomkostninger	-129.285	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-2.770.619</b>	<b>-144.738</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	50.176	26.785
2 Øvrige finansielle omkostninger	-238.143	-264.314
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.958.586</b>	<b>-382.267</b>
3 Skat af årets resultat	650.687	82.683
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.307.899</b>	<b>-299.584</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-2.307.899	-299.584
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.307.899</b>	<b>-299.584</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Produktionsanlæg og maskiner	5.329.349	6.766.834
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.329.349</u>	<u>6.766.834</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.329.349</u></b>	<b><u>6.766.834</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	638.103	513.817
Fremstillede varer og handelsvarer	1.356.281	1.354.571
Varebeholdninger i alt	<u>1.994.384</u>	<u>1.868.388</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.293.694	5.289.655
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.406.344	3.257.089
Udskudte skatteaktiver	92.759	0
Andre tilgodehavender	417.106	260.804
Periodeafgrænsningsposter	163.375	244.690
Tilgodehavender i alt	<u>7.373.278</u>	<u>9.052.238</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.367.662</u></b>	<b><u>10.920.626</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.697.011</u></b>	<b><u>17.687.460</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.647.396	4.955.295
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.147.396</b>	<b>5.455.295</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	557.928
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>557.928</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	4.405.407	3.885.943
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.111.738	2.485.966
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.988.161	3.000.155
Anden gæld	2.044.309	2.302.173
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.549.615	11.674.237
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.549.615</b>	<b>11.674.237</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>14.697.011</b>	<b>17.687.460</b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	500.000	5.254.879	200.000	5.954.879
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-299.584	0	-299.584
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	4.955.295	0	5.455.295
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.307.899	0	-2.307.899
	<b>500.000</b>	<b>2.647.396</b>	<b>0</b>	<b>3.147.396</b>

## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.533.209	6.873.592
Pensioner	822.314	1.074.751
Personaleomkostninger i øvrigt	158.182	185.235
	<u><b>7.513.705</b></u>	<u><b>8.133.578</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>20</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	44.891	45.636
Andre finansielle omkostninger	193.252	218.678
	<u><b>238.143</b></u>	<u><b>264.314</b></u>
 <b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-650.687	-82.683
	<u><b>-650.687</b></u>	<u><b>-82.683</b></u>
 <b>4. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris 1. juli	20.414.598	20.337.505
Tilgang i årets løb	872.861	77.093
Afgang i årets løb	-848.683	0
<b>Kostpris 30. juni</b>	<u><b>20.438.776</b></u>	<u><b>20.414.598</b></u>
 Af- og nedskrivninger 1. juli	-13.647.764	-12.038.195
Årets af-/nedskrivninger	-1.536.061	-1.609.569
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	74.398	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<u><b>-15.109.427</b></u>	<u><b>-13.647.764</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<u><b>5.329.349</b></u>	<u><b>6.766.834</b></u>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der tinglyst ejerpantebreve i alt 2.525 t.kr. i følgende aktiver/effekter:

I driftsmateriel til bogført værdi på 180 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	1.994
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.294
Produktionsanlæg og maskiner	5.329

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 449 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6-32 måneder og en samlet restleasingydelse på 986 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nørmark Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.